

Tesorería Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TESORERIA NACIONAL-2018-00206

Descripción: COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA SER USADOS EN LA INSTITUCIÓN

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Maroctac Comercial, SRL

RNC: 131371019

Nombre Comercial: Maroctac Comercial, SRL

Domicilio Comercial: Ciriaco, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-535-0879

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Monto Total: 353,593.89

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1411150 1	FALDO DE PAPEL HIGIÉNICO 12/1, 2080 PRIMIUM JUMBO	70.00	UD	470.00	32,900.00		5,922.00	0.00	38,822.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	1411150 1	FALDO DE PAPEL HIGIÉNICO PARA LAS MANOS 6/1, 2800 PRIMIUM	60.00	UD	550.00	33,000.00		5,940.00	0.00	38,940.00
3	4228160 3	DESINFECTA NTE LIQUIDO MISTOLIN CON DIFERENTES AROMAS	80.00	UD	220.00	17,600.00		3,168.00	0.00	20,768.00
4	5313160 8	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS, CON DIFERENTES AROMAS	75.00	UD	94.00	7,050.00		1,269.00	0.00	8,319.00
5	1214190 1	GALONES DE CLORO	70.00	UD	48.00	3,360.00		604.80	0.00	3,964.80
6	5313160 8	AXION LIQUIDO PARA LAVAR PLATOS	36.00	UD	100.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
7	5313160 8	AXION EN PASTA	36.00	UD	60.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
8	5313162 7	ESPUMA PARA AUTOS TUFF STUFF	12.00	UD	140.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
9	5313162 7	CAJA DE VASO HIGIENICO #7	10.00	UD	1,645.00	16,450.00		2,961.00	0.00	19,411.00
10	5313162 7	FALDO DE FUNDAS JUMBO 36X55, 100/1	25.00	UD	335.00	8,375.00		1,507.50	0.00	9,882.50
11	5313162 7	PAQUETES DE SERVILLETAS SUPREMAS	35.00	UD	95.00	3,325.00		598.50	0.00	3,923.50
12	5313162 7	SUAPE GRANDE	12.00	UD	115.00	1,380.00		248.40	0.00	1,628.40
13	5313162 7	VELONES AROMATICOS CON DIFERENTES OLORES	125.00	UD	280.00	35,000.00		6,300.00	0.00	41,300.00
14	5212151 1	FALDO DE FUNDAS JUMBO 28X55, 100/1PIEDRAS DE ALCANFOR PARA TANQUES DE INODORO	12.00	UD	215.00	2,580.00		464.40	0.00	3,044.40
15	5313162 7	PIEDRAS DE ALCANFOR PARA TANQUES DE INODORO	150.00	UD	32.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	5313162 7	LIMPIADOR WIPER PARA LIMPIAR LEATHER	24.00	UD	490.00	11,760.00		2,116.80	0.00	13,876.80
17	5313162 7	AMBIANTADO R SPRAY GLADE	60.00	UD	61.50	3,690.00		664.20	0.00	4,354.20
18	2612163 5	ROLLOS DE SOGAS DE 2 LIBRAS DE NILON	5.00	UD	195.00	975.00		175.50	0.00	1,150.50
19	2612163 5	ROLLOS DE LANILLAS BLANCAS Y AZUL	5.00	UD	1,030.00	5,150.00		927.00	0.00	6,077.00
20	5313162 7	PINITO DE OLOR PARA AUTO	125.00	UD	55.00	6,875.00		1,237.50	0.00	8,112.50
21	2411250 4	CAJA DE CUCHARITAS PLASTICAS 50/1	3.00	UD	575.00	1,725.00		310.50	0.00	2,035.50
22	5313162 7	LISOL SPRAY DE 354G	25.00	UD	285.00	7,125.00		1,282.50	0.00	8,407.50
23	5313162 7	BRILLO VERDE	36.00	UD	12.12	436.32		78.54	0.00	514.86
24	5313162 7	BRILLO DE DOBLE CARA	36.00	UD	15.00	540.00		97.20	0.00	637.20
25	5313162 7	AMBIENTADO R PARA DISPENSADOR TIME MIST COR DIFERENTES OLORES	36.00	UD	305.00	10,980.00		1,976.40	0.00	12,956.40
26	5313160 8	SHAMPOO PARA LAVAR AUTO	10.00	UD	102.00	1,020.00		183.60	0.00	1,203.60
27	5313160 8	GAMUSA PARA LAVAR AUTO	5.00	UD	425.00	2,125.00		382.50	0.00	2,507.50
28	5313160 8	AMOROL PARA CARRO	5.00	UD	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
29	5313160 8	LIMPIADOR PARA LAMINADO	15.00	UD	480.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
30	5313160 8	GALONES DE DECALIN	10.00	UD	130.00	1,300.00		234.00	0.00	1,534.00
31	1411170 5	FALDO DE SERVILLETAS NORMALES 10/1	30.00	UD	595.00	17,850.00		3,213.00	0.00	21,063.00
32	5313160 8	INSECTICIDA MODERNO	12.00	UD	160.00	1,920.00		0.00	0.00	1,920.00
33	5313160 8	GALONES DE LIMPIA CRISTAL	10.00	UD	95.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
34	5215201 5	FARDO DE PLATO	5.00	UD	1,480.00	7,400.00		1,332.00	0.00	8,732.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		HIGIENICO #6, 50/1/12								
35	5313160 8	ANTI OBSTUC CIONES PARA ORINARIO	36.00	UD	97.00	3,492.00		628.56	0.00	4,120.56
36	5313160 8	GLADE PLUGINS SCENTED OIL	60.00	UD	270.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
37	2411250 4	ZAFACONES DE OFICINA 10X8X112	12.00	UD	210.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
38	2411250 4	CAJAS DE BAOS #10	6.00	UD	2,200.90	13,205.40		2,376.97	0.00	15,582.37

Subtotal RD\$	299,948.72
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	53,645.17
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	353,593.89

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido